Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

AVISO DE LICITAÇÃO DIFERENCIADA COM ITENS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

E DEMAIS ITENS PARA TODA EMPRESA DO RAMO

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2018

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

A Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, sob o nº. 010/2018, do tipo “MENOR PREÇO”. O
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Constitui objeto da presente licitação a Seleção da proposta mais
vantajosa objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
USO GERAL QUE SÃO DISPENSADOS ATRAVE´S DA FARMACIA BASICA DO MUNICIPIO E OS SOLICITADOS POR
AÇÕES JUDICIAIS E PARA USO GERAL DAS UNIDADES DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO, PARA ENTREGA
FRACIONADA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, especificado (s) no(s) Anexo(s) que acompanha(m) o presente edital de acordo com os
ditames da Lei Federal nº. 10.520/02 Lei Federal n° 8.666/93 e demais leis pertinentes, instrumentos estes que são partes
integrantes do presente instrumento convocatório/edital para todos os efeitos legais, independentemente de transcrição. O
Credenciamento será realizado das 9h30mim até as 10h00min do dia 25 de maio de 2018 (sexta-feira). Na Avenida
Araguaia 248 Centro no Paço Municipal. “A Sessão terá início às 10h00min, (horário oficial de Brasília) na mesma data e
local”. A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados através do site
www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br e-mail: licitação_sfa.09.12@htomail.com ou retirar na própria sede da prefeitura das
13h00min às 17h00min. Para maiores informações entrar em contato pelo tel.: (66)3522-1606 ramal 35, Falar no
Departamento de Licitações com Daety ou Magda.

São Félix do Araguaia - MT, 14 de maio de 2018.

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira - Port. 036/2018

Visto: Janailza Taveira Leite. Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 88e77e6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:38:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial